
17/12/2018 Championchip

https://xipgroc.cat/ca/informes?utf8=%E2%9C%93&inf%5Bcontrol%5D=Meta&inf%5Bcountry_id%5D=1999&inf%5Bfiltered_subc%5D=3649&inf… 1/2

Campionat de Catalunya de Cros Curt - Homes
16-12-2018

Classificació General
Pos Dorsal Nom T.Oficial T.Real Cat Club

1 156 Brahim Fateh 0:11:13 0:11:13 SenM-1 Iss - L'Hospitalet

2 104 Edgars Sumskis 0:11:14 0:11:14 SenM-2 Ca La Sansi

3 103 Dmitrijs Serjogins 0:11:16 0:11:16 SenM-3 Ca La Sansi

4 149 Youssef Taoussi Yahyaoui 0:11:16 0:11:16 SenM-4 Fc Barcelona

5 193 Santiago Catrofe Cacharron 0:11:18 0:11:18 - Club Atletic Santa Cristina

6 147 Antonio Lopez Segura 0:11:23 0:11:23 SenM-5 Fc Barcelona

7 157 Albert Nogueras Tarrero 0:11:35 0:11:35 SenM-6 Iss - L'Hospitalet

8 146 El Mehdi Aboujanah 0:11:37 0:11:37 SenM-7 Fc Barcelona

9 100 Driss Lakhouaja Allah 0:11:42 0:11:42 SenM-8 Ca La Sansi

10 158 Alejandro Rodriguez Pritchard 0:11:44 0:11:44 SenM-9 Iss - L'Hospitalet

11 148 Adria Mas Baurier 0:11:46 0:11:46 SenM-10 Fc Barcelona

12 114 Rodrigo Hernan Torres 0:11:47 0:11:47 SenM-11 Ca Montornes

13 141 Mohamed Azzouz 0:11:48 0:11:48 SenM-12 Cornellà At.

14 155 Josep Maria Arnal Ahullo 0:11:48 0:11:48 SenM-13 Iss - L'Hospitalet

15 196 Marc Trassera Pujol 0:11:53 0:11:53 - Club Esportiu Penedes

16 70 Diego Cardozo Machado 0:11:54 0:11:54 SenM-14 Aa Xafatolls

17 192 Redouan Rouaz 0:11:56 0:11:56 SenM-15 Ua Terrassa

18 107 Eloi Cabezas Garcia 0:11:58 0:11:58 SenM-16 Ca Montornes

19 112 Albert Parreño Samper 0:11:58 0:11:58 SenM-17 Ca Montornes

20 90 Genis Ferrandez Crusellas 0:12:01 0:12:01 SenM-18 Ca Granollers

21 171 Mohamed Maman 0:12:02 0:12:02 SenM-19 Lleida Ua

22 82 Abdeslam Louah Khattabi 0:12:02 0:12:02 SenM-20 Barcelona At.

23 172 Pablo Garcia Granados 0:12:03 0:12:03 SenM-21 Pratenc Aa

24 177 Joaquim Garcia Romera 0:12:05 0:12:05 SenM-22 U Colomenca At.

25 98 Samir Ait Bouychamane 0:12:08 0:12:08 SenM-23 Ca La Sansi

26 72 Ahmed Hfairi Zannouti 0:12:12 0:12:12 SenM-24 Aa Xafatolls

27 71 Roger Estrade Viladoms 0:12:13 0:12:13 SenM-25 Aa Xafatolls

28 84 Lluis Mas Manchon 0:12:15 0:12:15 SenM-26 Barcelona At.

29 118 Xavier Figuerola Ortin 0:12:15 0:12:15 SenM-27 Castillejo Caceres Rc

30 188 David Fernandez Egea 0:12:16 0:12:16 SenM-28 Ua Terrassa

31 169 Yahya Khalfaoui 0:12:16 0:12:16 SenM-29 Lleida Ua

32 79 Daniel Alonso Ruiz 0:12:17 0:12:17 SenM-30 Barcelona At.

33 106 Albert Caballero Recio 0:12:19 0:12:19 SenM-31 Ca Montornes

34 87 Roger Vila Herrada 0:12:19 0:12:19 SenM-32 Barcelona At.

35 164 Marc Otero Fernandez 0:12:19 0:12:19 SenM-33 Ja Sabadell

36 89 Alan Perez Hidalgo 0:12:20 0:12:20 SenM-34 Ca Baix Montseny

37 136 Marçal Gratacos Marzo 0:12:20 0:12:20 SenM-35 Cn Banyoles

38 179 Carlos Jimenez Vega 0:12:21 0:12:21 SenM-36 U Colomenca At.

39 122 Jordi Fernandez Aguado 0:12:25 0:12:25 SenM-37 Ce Penedès

40 97 Ayoub Ouchbab 0:12:26 0:12:26 SenM-38 Ca Igualada

41 182 Albert Fernandez Cano 0:12:26 0:12:26 SenM-39 Ua Barberà

42 185 Daniel Rueda Naharro 0:12:29 0:12:29 SenM-40 Ua Barberà

43 121 Roger Ordoño Manzanas 0:12:32 0:12:32 SenM-41 Castillejo Caceres Rc

44 152 Abdelhamed El Harrak Tarfi 0:12:32 0:12:32 SenM-42 Ga Lluïsos Mataro

45 108 Miquel Corbera Rubio 0:12:32 0:12:32 SenM-43 Ca Montornes

46 117 Jesus Caparros Ampurdanes 0:12:33 0:12:33 SenM-44 Ca Terres De L´Ebre

47 153 Albert Lopez Font 0:12:34 0:12:34 SenM-45 Ga Lluïsos Mataro

48 174 Samuel Febles Luis 0:12:34 0:12:34 SenM-46 Tenerifecajacanarias

49 95 Raul Rota Mundo 0:12:34 0:12:34 SenM-47 Ca Granollers

50 131 Joan Sole Morales 0:12:35 0:12:35 SenM-48 Ce Universitari

51 154 Dan Noah Vivas Glaser 0:12:36 0:12:36 SenM-49 Ga Lluïsos Mataro
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52 135 Pau Congost Sabater 0:12:36 0:12:36 SenM-50 Cn Banyoles

53 113 Sergio Perez Lopez 0:12:38 0:12:38 SenM-51 Ca Montornes

54 170 Alex Loscos Enriquez 0:12:39 0:12:39 SenM-52 Lleida Ua

55 183 David Gallego Arredondo 0:12:41 0:12:41 SenM-53 Ua Barberà

56 167 David Campo Garcia 0:12:42 0:12:42 SenM-54 Lleida Ua

57 99 Jose Luis Blanco Quevedo 0:12:42 0:12:42 SenM-55 Ca La Sansi

58 73 Roger Mirabet Bullich 0:12:42 0:12:42 SenM-56 Aa Xafatolls

59 96 Enric Vila Ruiz 0:12:42 0:12:42 SenM-57 Ca Granollers

60 151 Aleix Aznar Baides 0:12:43 0:12:43 SenM-58 Ga Lluïsos Mataro

61 120 Alex Nuñez Leal 0:12:46 0:12:46 SenM-59 Castillejo Caceres Rc

62 175 Isaac Casas Juanola 0:12:47 0:12:47 SenM-60 U Colomenca At.

63 186 Josue Boyano Aguera 0:12:49 0:12:49 SenM-61 Ua Terrassa

64 92 Francesc Marsol Font 0:12:49 0:12:49 SenM-62 Ca Granollers

65 116 Albert Lapuente Marques 0:12:50 0:12:50 SenM-63 Ca Sant Just

66 85 Arnau Parareda Pujolras 0:12:52 0:12:52 SenM-64 Barcelona At.

67 80 Dani Gallart Gamez 0:12:54 0:12:54 SenM-65 Barcelona At.

68 162 Frederic Borrell Avila 0:12:55 0:12:55 SenM-66 Ja Sabadell

69 127 Ernest Cotonat Donat 0:12:58 0:12:58 SenM-67 Ce Universitari

70 91 David Marsol Font 0:13:00 0:13:00 SenM-68 Ca Granollers

71 197 Mohamed Ali El Adnani Hanidir 0:13:03 0:13:03 - Amisi

72 83 Marc Martinez Miralles 0:13:03 0:13:03 SenM-69 Barcelona At.

73 176 Daniel Garcia Bello 0:13:04 0:13:04 SenM-70 U Colomenca At.

74 144 Carlos Rey Ruiz 0:13:05 0:13:05 SenM-71 Cornellà At.

75 137 Mahamadou-Hawa Kanteh Kanteh 0:13:05 0:13:05 SenM-72 Cn Banyoles

76 138 Manel Torres Velasco 0:13:06 0:13:06 SenM-73 Cn Banyoles

77 105 Roger Abad Campins 0:13:07 0:13:07 SenM-74 Ca Montornes

78 74 Pol Pueyo Sola 0:13:12 0:13:12 SenM-75 Aa Xafatolls

79 128 Xavier Espino Comas 0:13:18 0:13:18 SenM-76 Ce Universitari

80 140 Ruben Aguilar Martin 0:13:18 0:13:18 SenM-77 Cornellà At.

81 178 Marc Guardiola Lucas 0:13:22 0:13:22 SenM-78 U Colomenca At.

82 81 Manuel Garcia Diaz 0:13:24 0:13:24 SenM-79 Barcelona At.

83 119 Thibault Hua 0:13:26 0:13:26 SenM-80 Castillejo Caceres Rc

84 123 Antonio Vilches Padilla 0:13:28 0:13:28 SenM-81 Ce Penedès

85 163 Jordi Mañosa Querol 0:13:33 0:13:33 SenM-82 Ja Sabadell

86 115 Joan Izabal Portulas 0:13:39 0:13:39 SenM-83 Ca Nou Barris

87 126 Alfred Coma Pujadas 0:13:42 0:13:42 SenM-84 Ce Universitari

88 101 Miquel Angel Lopez Fernandez 0:13:42 0:13:42 SenM-85 Ca La Sansi

89 194 Jose Luis Martin Pelaez 0:13:43 0:13:43 - C.A Mollet

90 78 Victor Delgado Aragoneses 0:13:43 0:13:43 SenM-86 Atletismo Bikila

91 189 Xavier Guimera Villalba 0:13:47 0:13:47 SenM-87 Ua Terrassa

92 142 Mohamed Benktib 0:13:51 0:13:51 SenM-88 Cornellà At.

93 180 Ruben Molla Albadalejo 0:13:52 0:13:52 SenM-89 U Colomenca At.

94 124 Elias Abad Rocamora 0:13:54 0:13:54 SenM-90 Ce Universitari

95 139 Abel Triola Puigdevall 0:13:56 0:13:56 SenM-91 Cn Banyoles

96 187 Marc Comeras Castany 0:14:00 0:14:00 SenM-92 Ua Terrassa

97 132 Jose Antonio Tamayo Gutierrez 0:14:03 0:14:03 SenM-93 Ce Universitari

98 134 Nil Congost Sabater 0:14:08 0:14:08 SenM-94 Cn Banyoles

99 76 Hasnain Khitab 0:14:12 0:14:12 SenM-95 Amisi
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CAMPIONAT CATALUNYA INDIVIDUAL CROS CURT 4K 2018

Classificació per equips

Homes Distància: 4.000 mtrs

       1     FC Barcelona     Punts:      29   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

4 4 149 S Youssef Taoussi Yahyaoui 11:16 SenM FC Barcelona

6 6 147 S Antonio Lopez Segura 11:23 SenM FC Barcelona

8 8 146 S El Mehdi Aboujanah 11:37 SenM FC Barcelona

11 11 148 S Adria Mas Baurier 11:46 SenM FC Barcelona

       2     ISS - L'Hospitalet     Punts:      32   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

1 1 156 S Brahim Fateh 11:13 SenM ISS - L'Hospitalet

7 7 157 S Albert Nogueras Tarrero 11:35 SenM ISS - L'Hospitalet

10 10 158 S Alejandro Rodriguez Pritchard 11:44 SenM ISS - L'Hospitalet

14 14 155 S Josep Maria Arnal Ahullo 11:48 SenM ISS - L'Hospitalet

       3     CA La Sansi     Punts:      39   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

2 2 104 S Edgars Sumskis 11:14 SenM CA La Sansi

3 3 103 S Dmitrijs Serjogins 11:16 SenM CA La Sansi

9 9 100 S Driss Lakhouaja Allah 11:42 SenM CA La Sansi

25 25 98 S Samir Ait Bouychamane 12:08 SenM CA La Sansi

57 57 99 Jose Luis Blanco Quevedo 12:42 SenM CA La Sansi

88 88 101 Miquel Angel Lopez Fernandez 13:42 SenM CA La Sansi

       4     CA Montornes     Punts:      82   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

12 12 114 S Rodrigo Hernan Torres 11:47 SenM CA Montornes

18 18 107 S Eloi Cabezas Garcia 11:58 SenM CA Montornes

19 19 112 S Albert Parreño Samper 11:58 SenM CA Montornes

33 33 106 S Albert Caballero Recio 12:19 SenM CA Montornes

45 45 108 Miquel Corbera Rubio 12:32 SenM CA Montornes

53 53 113 Sergio Perez Lopez 12:38 SenM CA Montornes

       5     Barcelona At.     Punts:      116   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

22 22 82 S Abdeslam Louah Khattabi 12:02 SenM Barcelona At.

28 28 84 S Lluis Mas Manchon 12:15 SenM Barcelona At.

32 32 79 S Daniel Alonso Ruiz 12:17 SenM Barcelona At.

34 34 87 S Roger Vila Herrada 12:19 SenM Barcelona At.

66 66 85 Arnau Parareda Pujolras 12:52 SenM Barcelona At.

67 67 80 Dani Gallart Gamez 12:54 SenM Barcelona At.

       6     AA Xafatolls     Punts:      127   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

16 16 70 S Diego Cardozo Machado 11:54 SenM AA Xafatolls

26 26 72 S Ahmed Hfairi Zannouti 12:12 SenM AA Xafatolls

27 27 71 S Roger Estrade Viladoms 12:13 SenM AA Xafatolls

58 58 73 S Roger Mirabet Bullich 12:42 SenM AA Xafatolls

78 78 74 Pol Pueyo Sola 13:12 SenM AA Xafatolls

       7     Lleida UA     Punts:      162   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

21 21 171 S Mohamed Maman 12:02 SenM Lleida UA

31 31 169 S Yahya Khalfaoui 12:16 SenM Lleida UA

54 54 170 S Alex Loscos Enriquez 12:39 SenM Lleida UA

56 56 167 S David Campo Garcia 12:42 SenM Lleida UA
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CAMPIONAT CATALUNYA INDIVIDUAL CROS CURT 4K 2018

Classificació per equips

Homes Distància: 4.000 mtrs

       8     CA Granollers     Punts:      192   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

20 20 90 S Genis Ferrandez Crusellas 12:01 SenM CA Granollers

49 49 95 S Raul Rota Mundo 12:34 SenM CA Granollers

59 59 96 S Enric Vila Ruiz 12:42 SenM CA Granollers

64 64 92 S Francesc Marsol Font 12:49 SenM CA Granollers

70 70 91 David Marsol Font 13:00 SenM CA Granollers

       9     U Colomenca At.     Punts:      197   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

24 24 177 S Joaquim Garcia Romera 12:05 SenM U Colomenca At.

38 38 179 S Carlos Jimenez Vega 12:21 SenM U Colomenca At.

62 62 175 S Isaac Casas Juanola 12:47 SenM U Colomenca At.

73 73 176 S Daniel Garcia Bello 13:04 SenM U Colomenca At.

81 81 178 Marc Guardiola Lucas 13:22 SenM U Colomenca At.

93 93 180 Ruben Molla Albadalejo 13:52 SenM U Colomenca At.

      10     UA Terrassa     Punts:      201   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

17 17 192 S Redouan Rouaz 11:56 SenM UA Terrassa

30 30 188 S David Fernandez Egea 12:16 SenM UA Terrassa

63 63 186 S Josue Boyano Aguera 12:49 SenM UA Terrassa

91 91 189 S Xavier Guimera Villalba 13:47 SenM UA Terrassa

96 96 187 Marc Comeras Castany 14:00 SenM UA Terrassa

      11     GA Lluïsos Mataro     Punts:      202   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

44 44 152 S Abdelhamed El Harrak Tarfi 12:32 SenM GA Lluïsos Mataro

47 47 153 S Albert Lopez Font 12:34 SenM GA Lluïsos Mataro

51 51 154 S Dan Noah Vivas Glaser 12:36 SenM GA Lluïsos Mataro

60 60 151 S Aleix Aznar Baides 12:43 SenM GA Lluïsos Mataro

      12     Castillejo Caceres RC     Punts:      216   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

29 29 118 S Xavier Figuerola Ortin 12:15 SenM Castillejo Caceres RC

43 43 121 S Roger Ordoño Manzanas 12:32 SenM Castillejo Caceres RC

61 61 120 S Alex Nuñez Leal 12:46 SenM Castillejo Caceres RC

83 83 119 S Thibault Hua 13:26 SenM Castillejo Caceres RC

      13     CN Banyoles     Punts:      240   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

37 37 136 S Marçal Gratacos Marzo 12:20 SenM CN Banyoles

52 52 135 S Pau Congost Sabater 12:36 SenM CN Banyoles

75 75 137 S Mahamadou-Hawa Kanteh Kanteh 13:05 SenM CN Banyoles

76 76 138 S Manel Torres Velasco 13:06 SenM CN Banyoles

95 95 139 Abel Triola Puigdevall 13:56 SenM CN Banyoles

98 98 134 Nil Congost Sabater 14:08 SenM CN Banyoles

      14     Cornellà At.     Punts:      259   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

13 13 141 S Mohamed Azzouz 11:48 SenM Cornellà At.

74 74 144 S Carlos Rey Ruiz 13:05 SenM Cornellà At.

80 80 140 S Ruben Aguilar Martin 13:18 SenM Cornellà At.

92 92 142 S Mohamed Benktib 13:51 SenM Cornellà At.
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CAMPIONAT CATALUNYA INDIVIDUAL CROS CURT 4K 2018

Classificació per equips

Homes Distància: 4.000 mtrs

      15     CE Universitari     Punts:      285   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

50 50 131 S Joan Sole Morales 12:35 SenM CE Universitari

69 69 127 S Ernest Cotonat Donat 12:58 SenM CE Universitari

79 79 128 S Xavier Espino Comas 13:18 SenM CE Universitari

87 87 126 S Alfred Coma Pujadas 13:42 SenM CE Universitari

94 94 124 Elias Abad Rocamora 13:54 SenM CE Universitari

97 97 132 Jose Antonio Tamayo Gutierrez 14:03 SenM CE Universitari
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Campionat de Catalunya de Cros Curt - Dones
16-12-2018

Classificació General
Pos Dorsal Nom T.Oficial T.Real Cat Club

1 35 Montse Mas Sanz 0:13:12 0:13:12 SenF-1 Fc Barcelona

2 6 Miriam Ortiz Rivas 0:13:18 0:13:18 SenF-2 Aa Catalunya

3 43 Marina Bagur Olives 0:13:28 0:13:28 SenF-3 Iss - L'Hospitalet

4 5 Zoya Naumov Corbera 0:13:33 0:13:33 SenF-4 Aa Catalunya

5 11 Merce Guerra Alba 0:13:42 0:13:42 SenF-5 Avinent Manresa

6 8 Loida Reyes Oyono 0:13:42 0:13:42 SenF-6 Aa Catalunya

7 1 Sara Alonso Martinez 0:13:43 0:13:43 SenF-7 Aa Catalunya

8 19 Encarna Nuñez Mesa 0:13:46 0:13:46 SenF-8 Ca Granollers

9 62 Irene Bonafonte Pardas 0:13:50 0:13:50 SenF-9 Ria Ferrol-C. Arenal

10 55 Irene Batlle Capa 0:14:03 0:14:03 SenF-10 Lleida Ua

11 45 Silvia Guerra Bravo 0:14:03 0:14:03 SenF-11 Iss - L'Hospitalet

12 15 Anna Comet Pascua 0:14:04 0:14:04 SenF-12 Ca Granollers

13 33 Shirley Kap 0:14:04 0:14:04 SenF-13 Cornellà At.

14 57 Ahlam El Kakdi 0:14:16 0:14:16 SenF-14 Lleida Ua

15 23 Anna Flaquer Porti 0:14:18 0:14:18 SenF-15 Ca Montornes

16 28 Hasna Bahom 0:14:19 0:14:19 SenF-16 Cornellà At.

17 9 Laila Ruth Vivas Glaser 0:14:25 0:14:25 SenF-17 Aa Catalunya

18 50 Nuria Cascante Torrella 0:14:25 0:14:25 SenF-18 Jab-Berga

19 14 Nidia Zulma Borget Ruidiaz 0:14:28 0:14:28 SenF-19 Ca Granollers

20 32 Sara Gomez Barrena 0:14:30 0:14:30 SenF-20 Cornellà At.

21 34 Paula Adriana Hritiuc 0:14:37 0:14:37 SenF-21 Fc Barcelona

22 44 Cristina Garcia Hombravella 0:14:41 0:14:41 SenF-22 Iss - L'Hospitalet

23 46 Meritxell Jarque Pujals 0:14:41 0:14:41 SenF-23 Iss - L'Hospitalet

24 3 Marina Garcia Gonzalez 0:14:43 0:14:43 SenF-24 Aa Catalunya

25 17 Inna Lebedieva 0:14:45 0:14:45 SenF-25 Ca Granollers

26 7 Carla Rafols Montiel 0:14:45 0:14:45 SenF-26 Aa Catalunya

27 56 Maria Yolanda Cebrian Garcia 0:14:47 0:14:47 SenF-27 Lleida Ua

28 27 Barbara Anento Moreno 0:14:51 0:14:51 SenF-28 Cornellà At.

29 42 Natalia Rodriguez Gragera 0:14:59 0:14:59 SenF-29 Ga Lluïsos Mataro

30 53 Anna Garcia Cañas 0:15:03 0:15:03 SenF-30 Jab-Berga

31 13 Nuria Vizcaino Estrada 0:15:06 0:15:06 SenF-31 Ca Canaletes

32 52 Maria Jose Gajete Gusano 0:15:08 0:15:08 SenF-32 Jab-Berga

33 25 Irene Betriu Rosello 0:15:15 0:15:15 SenF-33 Ce Universitari

34 51 Vanesa Chirveches Dominguez 0:15:16 0:15:16 SenF-34 Jab-Berga

35 21 Marisa Zapata Mas 0:15:38 0:15:38 SenF-35 Ca Granollers

36 38 Veronica Fernandez Lirola 0:16:01 0:16:01 SenF-36 Ga Lluïsos Mataro

37 37 Betania Duarte Candau 0:16:01 0:16:01 SenF-37 Ga Lluïsos Mataro

38 59 Marta Nogueira Fernandez 0:16:03 0:16:03 SenF-38 Lleida Ua

39 20 Laura Papell Puigferrer 0:16:28 0:16:28 SenF-39 Ca Granollers

40 31 Silvia Girones Bausa 0:16:32 0:16:32 SenF-40 Cornellà At.

41 29 Carme Ballesteros Rosa 0:16:55 0:16:55 SenF-41 Cornellà At.

42 195 Lourdes Rubio Vives 0:17:00 0:17:00 - Club Unio Atletica Ripollet

43 54 Lidia Pons Sellares 0:17:08 0:17:08 SenF-42 Jab-Berga

44 22 Nuria Carbonell Fajas 0:17:10 0:17:10 SenF-43 Ca Montornes

45 39 Ma.Helena Gaeta Monleon 0:17:24 0:17:24 SenF-44 Ga Lluïsos Mataro

46 40 Maria Mas Bermejo 0:18:19 0:18:19 SenF-45 Ga Lluïsos Mataro

47 36 Judith Artigas Dalmau 0:18:32 0:18:32 SenF-46 Ga Lluïsos Mataro

48 41 Paula Moreno Jurado 0:19:13 0:19:13 SenF-47 Ga Lluïsos Mataro
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CAMPIONAT CATALUNYA INDIVIDUAL CROS CURT 4K 2018

Classificació per equips

Dones Distància: 4.000 mtrs

       1     AA Catalunya     Punts:      19   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

2 2 6 S Miriam Ortiz Rivas 13:18 SenF AA Catalunya

4 4 5 S Zoya Naumov Corbera 13:33 SenF AA Catalunya

6 6 8 S Loida Reyes Oyono 13:42 SenF AA Catalunya

7 7 1 S Sara Alonso Martinez 13:43 SenF AA Catalunya

17 17 9 Laila Ruth Vivas Glaser 14:25 SenF AA Catalunya

24 24 3 Marina Garcia Gonzalez 14:43 SenF AA Catalunya

       2     ISS - L'Hospitalet     Punts:      59   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

3 3 43 S Marina Bagur Olives 13:28 SenF ISS - L'Hospitalet

11 11 45 S Silvia Guerra Bravo 14:03 SenF ISS - L'Hospitalet

22 22 44 S Cristina Garcia Hombravella 14:41 SenF ISS - L'Hospitalet

23 23 46 S Meritxell Jarque Pujals 14:41 SenF ISS - L'Hospitalet

       3     CA Granollers     Punts:      64   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

8 8 19 S Encarna Nuñez Mesa 13:46 SenF CA Granollers

12 12 15 S Anna Comet Pascua 14:04 SenF CA Granollers

19 19 14 S Nidia Zulma Borget Ruidiaz 14:28 SenF CA Granollers

25 25 17 S Inna Lebedieva 14:45 SenF CA Granollers

35 35 21 Marisa Zapata Mas 15:38 SenF CA Granollers

39 39 20 Laura Papell Puigferrer 16:28 SenF CA Granollers

       4     Cornellà At.     Punts:      77   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

13 13 33 S Shirley Kap 14:04 SenF Cornellà At.

16 16 28 S Hasna Bahom 14:19 SenF Cornellà At.

20 20 32 S Sara Gomez Barrena 14:30 SenF Cornellà At.

28 28 27 S Barbara Anento Moreno 14:51 SenF Cornellà At.

40 40 31 Silvia Girones Bausa 16:32 SenF Cornellà At.

41 41 29 Carme Ballesteros Rosa 16:55 SenF Cornellà At.

       5     Lleida UA     Punts:      89   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

10 10 55 S Irene Batlle Capa 14:03 SenF Lleida UA

14 14 57 S Ahlam El Kakdi 14:16 SenF Lleida UA

27 27 56 S Maria Yolanda Cebrian Garcia 14:47 SenF Lleida UA

38 38 59 S Marta Nogueira Fernandez 16:03 SenF Lleida UA

       6     JAB-Berga     Punts:      114   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

18 18 50 S Nuria Cascante Torrella 14:25 SenF JAB-Berga

30 30 53 S Anna Garcia Cañas 15:03 SenF JAB-Berga

32 32 52 S Maria Jose Gajete Gusano 15:08 SenF JAB-Berga

34 34 51 S Vanesa Chirveches Dominguez 15:16 SenF JAB-Berga

43 43 54 Lidia Pons Sellares 17:08 SenF JAB-Berga

       7     GA Lluïsos Mataro     Punts:      147   
LlocG LlocR Drs P Nom_Corredor Temps Cat Equip

29 29 42 S Natalia Rodriguez Gragera 14:59 SenF GA Lluïsos Mataro

36 36 38 S Veronica Fernandez Lirola 16:01 SenF GA Lluïsos Mataro

37 37 37 S Betania Duarte Candau 16:01 SenF GA Lluïsos Mataro

45 45 39 S Ma.helena Gaeta Monleon 17:24 SenF GA Lluïsos Mataro

46 46 40 Maria Mas Bermejo 18:19 SenF GA Lluïsos Mataro

47 47 36 Judith Artigas Dalmau 18:32 SenF GA Lluïsos Mataro

1Resultats per ChampionChip       www.xipgroc.cat      Data: 18/12/2018  Hora: 19:25:51 
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